sanctorura Fabiani et Sebasti.ini irritantur plures rubrice ? ipsum trans-

ferimus. ut fiat -iii- ydus octobris. immediate ante festum CaUxti pape.

3) ipsis iii iim. 15. — 7) suis] ciiis 13. — 8) qiicdam nm. Ai, 2. — 9) illiusl ipsius 1>. — 11) Ira-

Irum — inquisitoruml tratruin Tliomc dc Aquino ct Robcrti. I.atini et fratris iMichaclis prioris ct

tralris Lambcrti inquisitorum B. — Robcrti] Rotiiba Ai, 2. —t iSl vicaria quani ci commiseratj vica-

riatu comniisit ci B. — 19) marc om. B. — 20) suppriori — psaltcriuni om, .\i, 2. — 24) ct dirtini-

torcs — asccMsionis om. Ai, 2. — 26) scntcncias — quoniam nm. B. — 27) bcati| sancti B. — 28) ir-

ritanturl mutantur B. — 29) immcdiate om. B. — festum| beati add. B.

(i) De fr. Bartholomaeo Turon. cf. SSOP I. 2^8; MOPH 2 p. VI.

(2) Scil. ThotiKie de Aquino.

(3) Fr. Robertus (Rothba) nescio an idem sit atque Robertus ille Kilwardbius,

cuius EcHARDUS (SSOP l, 374 sqq.) mentionem facit, cum aetates satis bene con-

veniant.

(4) De fr. Latino cf. SSOP I, 436 sqq.; Eubel 1. c. p. 9.

.1 56 AciA c;apilulorum (jEnekalium o. i>. [1270-1271

et omnes rubrice ad dictum festum spectantes transferantur ad diem pre-

dictam. \n lectionario eciam tam de eo. quam de beato Antonio ordinis

fratrum minorum. inserantur lectiones ? compilate de eorum vita. in bre-

viariis vero portatilibus de communi confessorum fiant lectiones.

Actis additae sunt litterae magistri ordinis; cf. app. n. XX. 5

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITUI.I GENERALIS APUD MONTEVIPESSULANUM
CELEBRATI ANNO DOMINI • M"- CC". LXXl".

Contirmamus has constituciones. In capitulo de electione prioris con-

vcntualis. ubi dicitur. post duos annos. deleatur. duos annos. et dicatur. 10

.iiii"^ annos. Et hec habct .iii- capitula.

Itcni hanc. In capitulo de studentibus. post illud. ubi studium viget

generale. addatur. extra suas provincias. de diffinitorum capituli provin-

cialis. vel maioris partis eorum consilio. et assensu. nisi aliquem mis-

sorum studencium infra -vi. menses a tempore celebrati capituli raori '5

contigcrit. vel alias impediri. Et hec habet -iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de visitatoribus. ubi dicitur. si qua autem

gravia et periculosa invenerit. addatur. emersisse a tempore visitacionis

ultimo facte per visitatorem precedentem. Et hec habet .iii' capitula.

Item hanc. In capitulo de ieiuniis. ubi dicitur. nisi dies natalis do- ="

mini ea die evenerit. usque ibi. vel precipuum. deleatur totum et dicatur